01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C B B C D D A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C D D B A C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B B C A B C C D

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C A B D C D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C C C A C B D D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D B A B A C D C B

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A A C B D C B A C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B D A C D B A B

Imprimir a Matéria

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ
EDITAL N° 006-2015 - GABARITO PRELIMINAR

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 006/2015

Divulga o gabarito preliminar das provas objetivas do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2015, da Câmara Municipal de
Jaguapitã, Estado do Paraná.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A divulgação do gabarito preliminar das provas objetivas do Concurso Público aberto pelo edital nº 001/2015, conforme segue:

CARGO: advogado

CARGO: assistente legislativo

CARGO: auxiliar de serviços gerais

Prefeitura Municipal de Jaguapitã http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6BD2297C

1 de 2 20/10/2015 09:05

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C B B C D D A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C D C A A C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D C B A C C B D C

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C B B C D D A D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C D A B D B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C D C A A D C A D

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B C A B D C D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C C C A C B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A D D D B D A D

CARGO: contador

CARGO: oficial legislativo

CARGO: técnico em informática

2. Abre-se prazo para interposição de recursos quanto ao gabarito preliminar no período de 20 a 22 de outubro de 2015,  os quais deverão ser
protocolizados de forma online, utilizando-se do formulário específico que estará disponível no endereço eletrônico, www.fauel.org.br.

2.1 O candidato deverá utilizar um formulário para cada questão.

2.2  Os  recursos  interpostos  fora  de  prazo  devido,  que  não  estiverem  redigidos  em  formulários  específicos,  bem  como  os  que  não  forem
encaminhados para o endereço eletrônico recursosfauel@fauel.org.br, não serão admitidos nem analisados no mérito.

Jaguapitã, 19 de agosto de 2015.

ANTONIO VIEIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
Andre Luiz de Mello

Código Identificador:6BD2297C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 20/10/2015. Edição 0858
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Jaguapitã http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6BD2297C

2 de 2 20/10/2015 09:05